
    

 

 
 

QUANTUM CZ s.r.o., Novoveská 101/27, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory; IČ: 25869043, DIČ: CZ25869043 
Společnost QUANTUM CZ s.r.o. je zapsána u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 23316;  

www.quantumcz.com, e-mail: quantumcz@quantumcz.com 
 

 1 / 2 

 

 

 = Zájemci veřejné zakázky = 

 Valašské Meziříčí 3. října 2019 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Identifikace veřejné zakázky: 
Název:  Rekonstrukce městského koupaliště 
Druh podle předmětu: Stavební práce 
Druh podle finančního limitu: Podlimitní režim 
Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení dle § 56 ZZVZ 

Zadavatel: Město Mikulov, se sídlem Náměstí 1, 692 01 Mikulov,  
 IČ: 00283347 (dále jen „zadavatel“) 

Zadavatel, který je v rámci zadávacího řízení na základě příkazní smlouvy zastoupený v souladu s 
§ 43 ZZVZ příkazníkem, tj. QUANTUM CZ s. r. o., se sídlem Novoveská 101/27, 709 00 Ostrava – 
Mariánské Hory, IČ: 25869043, poskytuje ve smyslu § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), vysvětlení zadávací 
dokumentace: 

Dotaz č. 1 ze dne 1. 10. 2019: 
V projektové dokumentaci jsme nenalezli výpisy prvků. Chybí nám hlavně zámečnické výrobky, ale 

také plastové, klempířské případně ostatní. Podobně chybí kniha svítidel. Žádáme o doplnění. 

Odpověď na dotaz: 
Výpisy prvků týkající se objektu strojovny technologie v SO 01 jsou uvedeny přímo na příslušných 
stavebních výkresech - 15 STROJOVNA – PROSTUPY. 

Výpisy prvků týkající se objektu filtrů v SO 02 jsou uvedeny přímo na příslušných stavebních 
výkresech - 04 OBJEKT FILTRŮ-ŘEZY, 06 OBJEKT FILTRŮ-STŘECHA. 

Parametry svítidel jsou popsány např. ve výkazu výměr, na výkresech a v technické zprávě. Jsou 
navržena standardní průmyslová svítidla. 

Dotaz č. 2 ze dne 1. 10. 2019: 
Prohlédli jsme si podrobněji rozpočet a stále si nejsme jistí k čemu přiřadit celý list rozpočtu 

areálových rozvodů SO 04 D4 Pol. V popiscích položek je popis TECHNOLOGIE. Ale název listu 

odkazuje na projekt areálových rozvodů kanalizace a vodovodu, která se technologií nezabývá. 

Náš předchozí dotaz i odpověď zadavatele ohledně položky 11 je v rozporu s tím, že kanalizace  

a vodovod má zemní práce uvedeny přímo u položek potrubí. Zatímco rozpočet rozvodů bazénové 

technologie zemní práce neobsahuje. Prosíme o vysvětlení a ujištění k čemu rozpočet patří. 

Odpověď na dotaz: 
Záložka „SO 04 D4 Pol“ řeší stavební práce pro rozvody samotné, bazénové technologie. Záložka 
„SO 04 D4 P1“ pak řeší rozvody vody a kanalizace a záložka „SO 04 D4.1 Pol“ řeší elektro 
rozvody. Ve výkazu výměr je tedy objekt SO 04 rozdělen na 3 samostatné části.  

Bazénová technolologie je sice řešena v samostatné části v SO 01, ale její trubní (areálové) 
rozvody jsou zahrnuty do areálových rozvodů – tedy do části SO 04 („SO 04 D4 Pol“). 

Dotaz č. 3 ze dne 2. 10. 2019: 
V elektrických rozvaděčích nejsou specifikovány softstartéry. Cca 15 kusů. Mohl by zadavatel 

upřesnit typy a jejich parametry? 

http://www.quantumcz.com/
mailto:quantumcz@quantumcz.com


    

 

 
 

QUANTUM CZ s.r.o., Novoveská 101/27, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory; IČ: 25869043, DIČ: CZ25869043 
Společnost QUANTUM CZ s.r.o. je zapsána u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 23316;  

www.quantumcz.com, e-mail: quantumcz@quantumcz.com 
 

 2 / 2 

Odpověď na dotaz: 
Softstartéry budou upřesněny až po výběru a dodání motorů. Předběžné výkony jsou uvedeny ve 
výkresech rozvaděčů. 

 
 
 
                             Ing. Markéta Vodáková 
              QUANTUM CZ s. r. o., zástupce zadavatele 
 
 
 
 

http://www.quantumcz.com/
mailto:quantumcz@quantumcz.com

		2019-10-03T10:14:34+0200




